
 

1 

    

UBND XÃ ĐÔNG SƠN 

TRƯỜNG MN BÌNH CHÂU 

                 Số:  90 /QĐ-MNBC 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Bình Châu, ngày 31 tháng 10  năm 2025    
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp trường năm học: 2025 - 2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON BÌNH CHÂU 

 

       

         Căn cứ kế hoạch số 109/KH-MNBC ngày 31 tháng 8 năm 2025 của Trường 

Mầm non Bình Châu về ban hành kế hoạch giáo dục năm học; 

        Căn cứ Kế hoạch số 110/KH-MNBC ngày 31/8/2025 của Trường Mầm Non 

Bình Châu về kế hoach chuyên môn năm học 2025-2026; 

Căn cứ kế hoạch số 91/KH-MNBC, ngày 31/10/2025 của trường MN Bình 

Châu về Tổ chức hội thi “Giáo viên dạy giỏi”  cấp trường  năm học 2025- 2026;  
QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng chấm thi  giáo viên dạy giỏi cấp trường của 

Trường Mầm non Bình Châu gồm các bà có tên dưới đây: 

1. Bà : Phạm Thị Lập               Chức vụ-  Hiệu trưởng  - Tổ trưởng; 

2. Bà: Trần Thị Thu Liên         Chức vụ-  TTCM           - Thành viên 

3. Bà : Hồ Phạm Bích Liễu      Chức vụ-  GV                - Thành viên 

4. Bà: Nguyễn Thị Lệ Sinh      Chức vụ- TPCM            - Thành viên 

5. Đặng Thị Lệ Trang              Chức vụ - GV                - Thành viên 

6. Nguyễn Thị Tường Vi          Chức vụ - GV                - Thành viên 

7. Trương Thị Nhung                Chức vụ- GV                - Thành viên 

       Điều 2. Hội đồng chấm thi có nhiệm vụ xây dựng lịch, kế hoạch hội thi năm 

học 2025 - 2026  và phân công nhiệm vụ cho các thành viên trong Hội đồng chấm 

thi. 

Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các bà có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./. 
 

  Nơi nhận:                                                                      HIỆU TRƯỞNG 

     - Như điều 3( để thực hiện); 

     - Lưu VT.                              

                                                                        

 

                                            Phạm Thị Lập 

 
 

 

 

 

 

 

\ 

 


		2025-11-11T15:11:53+0700


		2025-11-11T15:32:46+0700




